
  

11/2018 
 

Sinclair Newsletter 
NOVÁ ŘADA KOMERČNÍCH SYSTÉMŮ SDV5  

Nové venkovní jednotky řady SDV5 disponují EVI 
kompresorem, který umožňuje topit až do venkovní 

teploty -25 °C. Tyto jednotky jsou v individuální 
variantě ve výkonech 25 až 90 kW. V případě potřeby 
vyššího výkonu lze propojit až 3ks modulárních 
jednotek o maximálním celkovém výkonu 270 kW. 

 

Nové vnitřní jednotky řady SDV5 jsou osazeny           
7-rychlostním ventilátorem, díky kterému lze 

dosáhnout vyššího komfortu a nižší úrovně hluku. Dále 
umožňují nastavení teploty po 0,5°C krocích pro 
přesnější řízení a nově možnost vypnutí displeje. Tato 

řada má všechny ovladače pouze jako volitelné 
příslušenství, které vyberete dle požadavku projektu. 
Nové centrální ovladače jsou již s dotykovým 
displejem včetně týdenního časovače. Pro možnost 

vzdáleného ovládání, můžete zvolit řízení přes 

internet či mobilní aplikaci. 


